1697.

1. Bodinus, Henricus: Disputatio inaug. iuridica ad I. milites
II. C. de quaestione.

^{2^o et 3^o} Bodinus, Henricus: Theses inaugurales circa processum iugari,
et fori am. 2 Decpl. 1697 et 1715.

^{3^o et 4^o} Bodinus, Henricus: De jure circa obiectum. 4 Decpl.
1697, 1705, 1716 et 1730

^{4^o et 5^o} Bodinus, Henricus: De botanaria. 3 Decpl 1697 et 1715

^{5^o et 6^o} Bodinus, Henricus: De abuso et usu fortunae.

^{5^o et 6^o} Boden, Henricus: De usu et abuso fortunae.
2 Decpl. 1726 et 1735.

6. Cellarius, Christopherus; Prosector: Legionis litterarum
Collegium ... domus aperte, commendat.

7. Hoffmann, Fridericus: De salubritate fluminis denunc,
charialis.

8. Hoffmann, Fridericus: De fistularum rovo, tuba ac
compensiora sanatione.

9^a et^b Lutonicus, Robt. Petes: De jure, quod sibi Gallorum
rex in Lotharingiam postulavit usurpatumque dictionis
scripta dissertatione, rerum serie ad die tempora usque
producta. 2 Tompl. 1697 et 1712.

10. Schneider, Iohannes Friedmannus: De dominio eminate
debito respectu et ius salutis bonum.

11. Stahl, Georgius Ernestus: De impostaria virili.

12. Stahl, Georgius Ernestus: De morbo retrogrado.

13. Starostk, David: De donationibus principum imperii

14^a, 6^b Strijkius, Iohannes Samuel: De sanctitate resonantium
3 Tompl. 1697, 1739.

15^a, 16^b Strijkius, Iohannes Samuel: De iuramenti Palmaria
missione. 2 Tompl. 1697 et 1725.

9

10

11

12

13

14

23

1697 3a 6

D. D. B. V.
DISSERTATIO JURIDICA INAUGURALIS,
De
JURE
CIRCA
EBRIETATEM

Quam
RECTORE MAGNIFICENTISSIMO
SERENISSIMO PRINCIPE AC DOMINO,
DN. FRIDERICO WILHELMO,
ELECTORATUS BRANDENB. HÆREDE,
&c. &c.

O. 46
In Inclytâ Academia Fridericiana

Ex Decreto Illustris Facultatis Juridice

PRÆSIDE

DN. HENRICO BODINO,
POTENTISSIMI ELECTORIS BRANDENBURGICI
CONSILIARIO ECCLESIASTICO IN DUCATU MAGDEBUR-
GENSI GRAVISSIMO, PROFESSORE JURIS ORDINARIO CELEBERRIMO,
ET FACULT. JURID. h.t. DECANO.

PATRONO ac PROMOTORE SUO ÆTERNUM DEVENERANDO

PRO LICENTIA

Summos in Jure Honores & Privilegia rite capessendi
Die 23. Octobris A. M. DC. XCVII. horis ante 5 pomeridianis

IN AUDITORIO MAJORI

Publico Eruditorum examini exponet

JOHANNES AUGUSTUS Röhlau/

Ileburgo- Misnicus.

HALÆ MAGDEB. Literis CHR. HENCKELII, Acad. Typogr.

291

150
GARMINIUS LUDVICO CLOPPENBURGH
MAGISTER ET MUSICO
IN TERRA RUMPHIAE ET HANNOVERIANAE
CIVITATIS ET DUCALIAE
OPUSQ[UE]A P[ER]FECTA
ET P[RE]PARETA
IN LIBRARIIS
CLOPPENBURGHIANIS
EXHIBITA
S[ANCT]O GREGORIO
P[ER]PETUO
MEMORI
EX CLOPPENBURGHIANIS
LIBRARIIS
EXHIBITA